MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PR-RS-000028250/2013

PORTARIA PR/RS Nº 355, DE 25 DE SETEMBRO DE 2013

Retificada no DOU, de 7 out. 2013, seção 2, p. 63.

Texto consolidado.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 591, de

20.11.2008, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR n° 368, de 27.06.2012, e

Ofício nº 648/2013, de 17.09.2013, da PRM-Erechim, resolve:

1. Designar  o  servidor  RAFAEL  RODRIGO  PIZZINATTO  BORCIONI,

matrícula 16744, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para exercer a

função  de  Assessor  Nível  I,  Código  FC-2,  do  Gabinete  do  Dra.  Cinthia  Gabriela  Borges  da

Procuradoria da República no Município de Erechim, com a consequente dispensa da função de

Chefe do Setor Jurídico, Código FC-1, da Procuradoria da República no Município de Erechim.

2. Designar  o  servidor  RODRIGO  FELIPE  ROSSETO,  matrícula  20662,

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para exercer a função de Chefe do

Setor  Jurídico,  Código  FC-1,  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Erechim,  com a

consequente dispensa da função de Chefe do Setor Administrativo, Código FC-1, da Procuradoria

da República no Município de Erechim.

3. Designar FERNANDO GABANA, matrícula 21513, Técnico do MPU/Apoio

Técnico-Administrativo/Administração, para exercer a função de Chefe do Setor Administrativo,

Código FC-1, da Procuradoria da República no Município de Erechim.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no DOU, Brasília, DF, de 30 set. 2013, seção 2, p. 63.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/17956/DOU2_2013_10_07.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16086/DOU2_2013_09_30.pdf?sequence=3&isAllowed=y